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Nuorten vapaaehtoistoiminnan kehittämisen 

valiokunnan kokous 3/2024 
 
 
Nuorten vapaaehtoistoiminnan kehittämisen valiokunta piti toimikautensa 2024-2026 

kolmannen kokouksensa hybridinä Teamsissä ja Helsingissä 2.12.2024. Valiokunta kävi 

kokouksessaan läpi yhdessä valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kanssa 19.10.2024 

pidetyn työskentelypäivän antia ja päätti millä piloteilla se lähtee uudistamaan 

järjestöämme kohti nuorten unelmien Punaista Ristiä. Valitut pilotit on esitelty alla ja niistä 

tiedotetaan enemmän suunnitelmien ja kehitystyön edetessä vuoden 2025 aikana. 

Pilotteihin kutsutaan mukaan vapaaehtoisia ja työntekijöitä eripuolilta järjestöämme. 
 

Nuorten vaikuttajien verkosto 
 

Nuorten vaikuttajien verkosto on avoin kaikille järjestömme luottamus- ja 

vastuuvapaaehtoistehtävissä oleville sekä näistä tehtävistä tai yleisesti järjestömme 

toimintaan vaikuttamisesta kiinnostuneille alle 29-vuotiaille nuorille. Verkosto tarjoaa 

koulutusta ja vertaistukea, minkä lisäksi se mahdollistaa nuorten yhteisten, uudenlaisten 

vaikuttamiskeinojen luomisen. Verkoston jäseniä voidaan kuulla nuorten äänenä myös 

kaikenlaisessa Suomen Punaisen Ristin kehittämistyössä. Verkosto on valtakunnallinen, 

mutta sen jäsenet voivat organisoitua ja toimia myös alueellisesti tai paikallisesti 

osallistuen järjestömme toiminnan kehittämiseen esimerkiksi piireissä tai 

paikkakuntakohtaisesti. Verkoston toimintaa luodaan ja kehitetään nuorilähtöisesti ja sen 

jäsenten toimesta. Työntekijät tukevat verkoston toimintaa. Verkoston kehittämisestä 

vastaa valtakunnallinen nuorisotoimikunta. 

 

Nuorisoystävällinen osasto 
 

Nuoriystävällisen osaston mallilla kehitetään osastojen kykyä ottaa vastaan 

vapaaehtoistoiminnastamme kiinnostuneita nuoria. Tavoitteena on, että nuorten on 

helppo tulla mukaan osastojen kaikkeen vapaaehtoistoimintaan ja nuoret löytävät 

nopeasti itselle sopivan vapaaehtoistehtävän. Mallilla edistetään nuorille turvallista ja 

kannustavaa toimintaympäristöä, jossa kaikkien on hyvä toimia omia vahvuuksiaan ja 

mielenkiinnonkohteitaan hyödyntäen. Malli voi sisältää esimerkiksi koulutuksen, 

tukimateriaalin tai mentorointimallin kehittämistä, matalan kynnyksen toiminnan 

mallintamisen tai hyvien käytänteiden jakamisen. Mallin kehittämisestä vastaa Varsinais-

Suomen piiri. 

 

Vapaaehtoistoiminnan opinnollistaminen 
 

Kaksi viimeistä pilottia keskittyvät vapaaehtoistoiminnan opinnollistamiseen ja Punaisen 

Ristin sekä oppilaitosten välisen yhteistyön kehittämiseen. Näissä lukio- ja 

korkeakouluopiskelijat toimivat Punaisen Ristin vapaaehtoisina saaden toiminnasta 

hyväksilukuja opintoihinsa. Toisessa pilotissa lukiolaiset ohjaavat LäksyHelppi-toimintaa 

ala-asteella ja toisessa korkeakouluopiskelijat käynnistävät uudelleen ns. nukkuvan 

osaston hallinnon ja vapaaehtoistoiminnan. Vapaaehtoistoiminnan opinnollistaminen 

tehdään oppilaitoskohtaisesti, mutta piloteista kerättyjä oppija ja käytänteitä voidaan 

hyödyntää tulevaisuudessa laajemminkin eri paikkakunnilla. Piloteista vastaa Helsingin ja 

Uudenmaan piiri. 

 

https://rednet.punainenristi.fi/nuortenunelmienPR
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Nuorten vapaaehtoistoiminnan valiokunnan seuraava kokous 1/2025 pidetään 

11.3.2025. Kokouksessa mm. käydään läpi pilottien edistyminen. 

 


